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Sanne Poulin

From: Sanne <sanne.poulin@gmail.com>

Sent: 29. marts 2023 05:33

To: Sanne Poulin

Subject: Fwd: Ekstra nyhedsbrev 23

Follow Up Flag: Follow up

Flag Status: Flagged

 

---------- Forwarded message --------- 

Fra: Fredensborg Roklub <nyhedsbrev@fredensborgroklub.dk> 

Date: søn. 26. mar. 2023 21.25 

Subject: Ekstra nyhedsbrev 23 

To: <sanne.poulin@gmail.com> 

 

  

  

Nyhedsbrev EKSTRA standerhejsning 
2023  

 

  

 

SAMI
Rektangel
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Kære rovenner. 

SÅ ER STANDEREN OPPE! 

Søen venter, og nu kommer den tid, hvor vi alle intenst følger vejrudsigten. Hvornår kommer 

varmen, hvad er vindstyrken og vindretningen - kan vi komme på vandet i den båd, vi foretrækker?  

Inden skulle bådene dog klargøres og huset friskes op. Lørdag mødte imponerende mange 

medlemmer op i overalls og gamle, malerplettede bukser til den årlige arbejdsdag og 

standerhejsning. Vi kom i mål og fik igen i praksis demonstrerer, at vi er EEN KLUB. 

Nedenfor er samlet nogle indtryk fra dagen i dette ekstra-ordinære nyhedsbrev. Gode billeder, taget 

af blandt andet ældreroerenes faste fotograf John Christiansen. Du kan se mange flere på 

hjemmesiden.  

Nok en gang tak for en kanon arbejdsindsats fra jer alle. Og lad os så komme på vandet! 

 

Rohilsen Claus 

formand@fredensborgroklub.dk 
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Fremtiden viste flaget 

Det er ikke nogen hemmelighed, at gennemsnitsalderen i klubben er en anelse høj. Så meget 

vigtigere er det, at vi giver plads til de unge, der skal bære klubben videre - og hvad var mere 

passende end at lade ungdomstræner Jacob og vores uomtvistelige talent Amalie hejse den grønne 

stander? 

   

 

Veteranerne viste vejen 

Til gengæld var det et par af klubbens trofaste veteraner, der satte rammerne 

for sommerens ruter, rent praktisk ved at udlægge bøjer i søen. Svend Aage, 
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der har været fast mand ved roret i den opgave så længe nogen kan huske, 

havde en særdeles godt påklædt Ole Quist med som gast i motorbåden.  

 

 

Den skal sidde der! 

At rigge bådene korrekt er indlysende helt afgørende, og set på afstand ligner 

det lidt af et puslespil at få outriggerne monteret korrekt. 

Det kræver lidt erfaring, og her lytter Adonis og Hans Tapper, mens  Jacob 

Midtgaard peger og forklarer.  

I baggrunden gør Poul E. og Kurt flåden klar til Sankt Hans - godt at være i god 

tid.  
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Fortiden blev pudset af 

En fast opgave ved standerhejsningen hvert år er at give fortiden en 

ordentlig gang lak, altså at få pudset de mange pokaler, der er høstet 

gennem årene. Her er Judith og Else M. i gang med brassoen - det 

skinner, og lugter effektivt.  
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Et festligt rivejern! 

Man har sådan set kun det sjov, man selv skaber, også når der skal rives grene 

og blade på græsplænen. Marianne ser i hvert fald ud til at kunne se det 

fornøjelige i sit rivejern! 

En stor del af opgaven er netop at gøre udearealerne klar - og vi har faktisk en 

meget velholdt klub, blandt andet fordi der gås til til ved standerhejsning og 

strygning to gange årligt. 
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Husbestyreren så det hele lidt fra 

oven 

Vores husbestyrer Preben - forstået som den bestyrelsesansvarlige for 

vedligehold af hus og omgivelser - var med overalt og fik også tid til at tjekke, 

om tagrenderne var for fyldte. Det var de nu heldigvis ikke.  

 

 

 

Ind i alle hjørner 

Det handler om at komme ind i alle hjørner, når hus og redskaber skal 

vedligeholdes. 

Vi har slidt rimeligt på ergometre og træningslokaler gennem vinteren. Mogens H. 

gennemgår to gange om året alle ergometre sammen med John - der er en grund 

til, at de altid virker. 

Poul Eckhardt har brugt træningslokalet mere end de fleste, og meget passende 

tog han opgaven med at fjerne nullermænd og andet godt fra alle hjørner. Alt 

skinner - selv ruderne blev pudset, som man tydeligt kan se på billederne. 
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Og så var der mad bagefter! 

Vi lever godt i Fredensborg Roklub. Startede kl. 8.30 med kaffe og brød. Pause 

kl. 10 med kaffe og kage - og frokost kl. 12! 

De traditionelle smørebrod var udskiftet med pulled pork burger, en ret, der 

indebærer ret store mængder revet kål og gulerod. Kirsten, Lene, Nurith og 

Charlotte hakkede, rev, varmede og høvlede hele formiddagen. 

Resultatet var glimrende. Et par af os enedes med os selv om, at een burger 

måske var lige i underkanten, vores imponerende arbejdsindsats taget i 

betragtning. Bagefter måtte vi til gengæld nok erkende, at to burgere var mindst 

lige så meget i overkanten... 

Under alle omstændigheder forfriskende alternative til den vanlige kamp om at 

få den med fiskefillet.  
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Formanden strakte sig laaangt... 

Claus Bo, der normalt strækker sig langt  for at gøre alle tilfredse, blev sat på 

en opgave, da spindelvævet allerøverst skulle væk. To pinde blev bundet 
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sammen med strips, men selv med de længste åretag kan end ikke formanden 

nå helt til tops. Men næsten...  

...og lad os så få nogle 

robilleder! 

 

Mange er glade for dette nyhedsbrev, men 

det bliver først rigtig levende, når I selv 

hjælper med historier og billeder fra 

sommerens roture. 

Fortæl om resultater fra regattaer, del små 

sjove beretninger fra hyggeture, langture og 

aftenture. Helst lige når I er kommet hjem, 

mens nyheden er frisk. 

Send lidt tekst og billeder til 

nyhedsbrev@fredensborgroklub.dk og 

hjælp med til at give endnu mere liv til vores 
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klub. 

   

 

følg med på vores hjemmeside - tryk her  
 

Hvis du vil have en mail, når der kommer nyt på hjemmesiden, så tilmeld dig 
her  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Dette nyhedsbrev får du som medlem af Fredensborg Roklub. Du er velkommen til at kontakte os med forslag, ros og kritik. 

Send os gerne billeder fra ture og forslag til månedens portræt 

 

Du kan kontakte os på: 

nyhed@fredensborgroklub.dk 

 

Hvis du ikke længere ønsker at modtage nyhedsbrevet, så skriv det her: unsubscribe from this list. 

 

 
  

 

 


